GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

             SECRETARIA DE ESTADO CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

COMUNICADO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna

pública informações aos candidatos para realização da prova de Desempenho Didático do Processo

Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de

Alta Floresta, conforme consta no Anexo I.

Em virtude dos problemas causados pelos fortes ventos do último dia 22/09 no Campus II,

torna-se necessária a alteração do local da prova do edital 032/2019 teste seletivo.

ALTERANDO O LOCAL DA PROVA DIDÁTICA PARA SALA 01. CAMPUS I –

(UNEMAT ANTIGA) ROD. MT 208, KM 147. BAIRRO JARDIM TROPICAL – SAÍDA

PARA PARANAÍTA.

As demais informações do edital Complementar 002/2019 ao edital 032/2019 continuam

inalteradas.

Alta Floresta, 23 de Setembro de 2019.

_____________________________________________

Prof. Dra. Solange Aparecida Arrolho da Silva
Diretora da Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias

Portaria n° 860/2018